
Nome Corso SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Istruzione Ufficiali                           

1° Nomina

4-11-18-25                             

h.09/12

2                       

h.09/12
D.L. 81/08                      

Prevenzione Infortuni

20-22-24-27 

h.15/19
Radiocomunicazioni                 

Corso Base

2-9        

h.09/13

Giuramento Ufficiali 16

Concorso Sanitario               

Dragon Recon
15-16-17

Materiali e Mezzi                            

in dotazione                                     

al Corpo Militare

data da 

definirsi

Corso Base di Diritto 

Internazionale Umanitario

23 - h.09/17 

30 - h.09/15
data da definirsi

data da 

definirsi

BLS-D Retraining
3-17              

h.14/19 (n°18)

Primo Soccorso Gesti Salvavita
24                  

h.14/19 (n°20)

N.B.C.R.
16 mar al 18 gio 

23 mar al 25 gio

Psicologia dell'Emergenza
3 - h.15/19          

4 - h.09/17
Medicina delle Catastrofi               

e cenni M.I.M.M.S.

11 sab       

h.09/18 (n°20)

CombactTrauma First AID
18 sab      

h.09/18 (n°16)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Retraining è per coloro che hanno già effettuato un corso BLS-D

C.T.F.A. è per coloro che hanno partecipato al 1°Soccorso e BLS-D

Med.Cat. E Triage è per coloro che hanno partecipato al 1°Soccorso, BLS-D e C.T.F.A.

Elenco Corsi attivati per i mesi di SETTEMBRE - OTTOBRE - NOVEMBRE - DICEMBRE 2010

La sede di svolgimento dei corsi è:                                                                                                            

Protezione Civile Comune di Portici - via Campitelli 1 - Portici

La sede di svolgimento Istruzione Ufficiali 1° Nomina è presso il X Centro di Mobilitazione, 

sito in Corso San Giovanni a Teduccio n.45 - Napoli

Le Iscrizioni ai corsi dovranno pervenire entro e non oltre il 10° giorno antecedente alla 

data di inizio del relativo corso, presso la segreteria organizzativa del X Centro di 

Mobilitazione CRI - Napoli - tel.: 081.752.41.28 - 081.752.00.33 - fax: 081.752.76.77 

rivolgendosi al Cap.Com. Biancardi Mariano oppure al Mar.Capo La Bua Luigi, 

oppureinviando richiesta all'indirizzo email: xcentromiles@inwind.it - 

uaacorpomiles@cricampania.it

I corsi sono riservati solo agli appartenenti alla associazione C.R.I. in regola con il 

pagamento Quota Sociale.

Se l'iscrizione supera il n° massimo consentito per corso e rientra nella quota di riserva, il 

richiedente sarà messo in lista e sostituirà gli eventuali rinunciatari

CROCE ROSSA ITALIANA 
Corpo Militare - X Centro di Mobilitazione 


